
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24 марта 2022 г. № 503 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ 

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ 

ВОПРОСОВ, СВЯЗАННЫХ С ОКАЗАНИЕМ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ НА 

ОСНОВАНИИ СОЦИАЛЬНОГО КОНТРАКТА, 

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 03 МАРТА 

2022 Г. № 351 
 
 
В соответствии со статьей 28 Устава Изобильненского городского округа, 

администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по рассмотрению 

вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на 
основании социального контракта, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 03 марта 2022 г. № 
351 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с 
оказанием государственной социальной помощи на основании социального 
контракта», включив в состав межведомственной комиссии Иова Геннадия 
Ивановича, заместителя главы администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края, в качестве заместителя председателя комиссии. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Форостянова В.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.КОЗЛОВ 


